
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 62110

2 62244

3 62293

4 62309

5 62314

6 62320

7 62335

8 62649

9 62682

10 62768

11 62773

12 62924

13 63368

14 63385

15 63409

Потпис

АМФИТЕАТАР  1

06.02.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р. Лидија Пулевска И.

БИЗНИС ЛОГИСТИКА

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)


